

Årsredovisning för
Grunden Till Allt AB

559096-4911

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Morelius
Styrelseledamot

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grunden Till Allt AB, 559096-4911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 858 701	8 612 806	6 252 468	1 061 694
Resultat efter finansiella poster	83 233	-218 558	1 407 712	-173 375
Soliditet %	67,3	43	33	14,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga mindre satsning på verksamhet i tid för företagsledningen och färre anställda än föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	967 052	26 901
Balanseras i ny räkning		26 901	-26 901
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			63 513
Belopp vid årets utgång	50 000	243 953	63 513

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 953
Årets resultat	63 513
Summa	307 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	255 134
Summa	255 134

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 858 701	8 612 806
Övriga rörelseintäkter		66 688	6 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 925 389	8 619 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 586 774	-5 775 836
Övriga externa kostnader		-1 338 654	-1 606 633
Personalkostnader	2	-895 903	-955 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-210	-402 741
Övriga rörelsekostnader		0	-45 950
Summa rörelsekostnader		-3 821 541	-8 786 662
Rörelseresultat		103 848	-167 632
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 595	-50 926
Summa finansiella poster		-20 615	-50 926
Resultat efter finansiella poster		83 233	-218 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	260 000
Summa bokslutsdispositioner		0	260 000
Resultat före skatt		83 233	41 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 720	-14 541
Årets resultat		63 513	26 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 227 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 965	299 829
Summa materiella anläggningstillgångar		32 965	1 527 329
Summa anläggningstillgångar		32 965	1 527 329
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 250	109 512
Övriga fordringar		97 728	179 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 910	50 555
Summa kortfristiga fordringar		194 888	339 176
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	436 695
Summa kortfristiga placeringar		0	436 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		317 845	146 402
Summa kassa och bank		317 845	146 402
Summa omsättningstillgångar		512 733	922 273
SUMMA TILLGÅNGAR		545 698	2 449 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 953	967 052
Årets resultat		63 513	26 901
Summa fritt eget kapital		307 466	993 953
Summa eget kapital		357 466	1 043 953
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 454	12 454
Summa obeskattade reserver		12 454	12 454
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 236	360
Övriga skulder till kreditinstitut		0	635 505
Övriga skulder		35 558	343 042
Summa långfristiga skulder		36 794	978 907
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 020	189 906
Skatteskulder		43 810	183 476
Övriga skulder		11 155	25 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 999	14 999
Summa kortfristiga skulder		138 984	414 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		545 698	2 449 602

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 800 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 800 000
Ingående avskrivningar	-572 500	-212 500
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	572 500	
Årets avskrivningar		-360 000
Utgående avskrivningar	0	-572 500
Redovisat värde	0	1 227 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	348 568	127 892
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		318 576
Försäljningar/utrangeringar	-293 626	-97 900
Utgående anskaffningsvärden	54 942	348 568
Ingående avskrivningar	-48 739	-54 948
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	26 972	48 950
Årets avskrivningar	-210	-42 741
Utgående avskrivningar	-21 977	-48 739
Redovisat värde	32 965	299 829

Underskrifter

Stockholm

Robin Morelius

2024-10-31

Robin Morelius
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

WeAudit Sweden AB

Henrik Palmlov

Henrik Palmlov

Auktoriserad revisor
